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Mart ayının başında, tarımsal meteorolojik koşullar mevsime göre ılık bir hava tarafından belirlenecek. İlk on

günlük dönemde, ülkenin ekilebilir bölgelerinin çoğunda, ortalama günlük sıcaklıkların tahmin edilen değerleri,

kışlık tahıl ürünleri ve kanolada vejetasyon süreçlerinin yeniden başlaması için gerekli olan biyolojik minimumu

aşacak.

İkinci on günlük dönemin başında, sıcaklıklarda bir düşüş öngörülmekte olup, bu düşüş Kuzey Bulgaristan ve

yüksek ovalarda daha belirgin olacak ve tarım ürünlerinin gelişimini sınırlayıp geciktirecek. Bu on günlük

dönemde, kışlık tahıl ürünlerinde yavaş bir vejetasyon için koşullar, esas olarak ülkenin en güneydoğu ve güney

bölgelerinde oluşacak.
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Mart ayının ikinci on günlük döneminin sonu ve üçüncü on günlük döneminin başında, sıcaklık koşullarında bir

iyileşme ve sonbaharda ekilen ürünlerde ve çok yıllık plantasyonlarda vejetasyon süreçlerinin canlanması

bekleniyor. Mart sonuna kadar, 2-3 yaprak aşamasında kışlamış olan geç gelişen buğday ve arpa ekili

alanlarının çoğu kardeşlenme aşamasına girecek. Sonbaharda kardeşlenmiş kışlık tahıl ürünlerinde,

kardeşlenme katsayısında bir artış gözlenecek. Mart sonunda, rozet aşamasında kışlamış kanola dallar

oluşturacak.

Mart ayında, meyve ürünlerinde tomurcuk şişmesi ve tomurcuk patlaması evreleri gerçekleşecek.

Ayın sonunda, erken çiçek açan türlerde (badem, kayısı, şeftali) çiçek tomurcuğu aşaması gözlenecek ve bazı

yerlerde, özellikle güney bölgelerde, ayrıca çiçeklenme başlangıcı görülecek. Ay boyunca, eksi 8°C'ye kadar

düşmesi tahmin edilen minimum sıcaklıklar, tomurcuk oluşumu ve çiçeklenme aşamalarına girmiş en ilerlemiş

meyve ağaçları için risk oluşturacak. Mart ayında beklenen, normaller civarındaki yağışlar, bir metre ve daha

derin toprak katmanlarındaki toprak nem rezervlerini artıracak. Şubat sonunda, ekilebilir bölgelerin çoğunda, bir

metre katmandaki kışlık tahıl ürünleri için toprak nem rezervleri tarla kapasitesinin (TK) %90'ının üzerindeydi.

Tuna Ovası'nda (Novachene tarımsal meteoroloji istasyonu), en güneyde (Haskovo) ve doğu bölgelerde (D.

Chiflik) bazı yerlerde istisnalar gözlendi; bu yerlerde nem rezervleri seviyesi daha düşüktü – TK'nin %85–86'sı.

Ay boyunca, erken ve orta-erken ilkbahar ürünleri ekimi için ayrılan alanların ekim öncesi toprak işlemesi ve

meyve bahçelerinde bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha uygun koşullar, ayın başında, ikinci on

günlük dönemin ikinci yarısında ve üçüncü on günlük dönemin ortasında oluşacak. Mart ortasında, Güney

Bulgaristan'da ayçiçeği ekimi için tarımsal teknik pencere (15–20.03) başlıyor ve üçüncü on günlük dönemin

ortasında (25.03–5.04) – Tuna Ovası'nda başlayacak.
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